[انفال: 24]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید! دعوت الله و پیامبر را اجابت کنید، هنگامی که شما را به سوی چیزی می خواند که شما را حیات می بخشد! و بدانید الله میان انسان و قلب او حایل می شود و همه شما (در قیامت) نزد او گردآوری می شوید!

حزب التحریر-ولایه اردن

26 رجب 1440 هـ.ق

02 اپریل 2019 م